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3" Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

125 Lido di Fermo 1,000 Km. ._._.

Prove Crono 25/04/2013 11:50. ..-...
Quialifica Iniziato a 11:35:10 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(224) TROPEPE GIUSEPPE 3 1:56.681 +47.014 11:39:50.022
(511) TINKLER WALKER KADE 1 1:05.444 +1.999 11:36:16.187 4 2:20.856 +1:11.189 11:42:10.878
1 1:14.049 +10.508 11:37:07.715 2 1:04.992 +1.547 11:37:21.179 5 1:11.973 +2.306 11:43:22.851
2 1:09.500 +5.959 11:38:17.215 3 1:04.999 +1.554 11:38:26.178 6 1:09.863 +0.196 11:44:32.714
3 1:05.482 +1.941 11:39:22.697 4 1:37.210 +33.765 11:40:03.388 7 3:04.036 +1:54.369 11:47:36.750
4 1:04.238 +0.697 11:40:26.935 5 1:04.586 +1.141 11:41:07.974 8 1:15.946 +6.279 11:48:52.696
5 1:36.918 +33.377 11:42:03.853 6 1:13.109 +9.664 11:42:21.083 9 1:09.667 11:50:02.363
6 1:05.413 +1.872 11:43:09.266 7 1:31.129 +27.684 11:43:52.212 10 1:23.599 +13.932 11:51:25.962
7 1:54.093 +50.552 11:45:03.359 8 1:48.697 +45.252 11:45:40.909
8 1:03.968 +0.427 11:46:07.327 9 1:14.579 +11.134 11:46:55.488 (251) CALLIPARI PASQUALE
9 1:03.541 11:47:10.868 10 1:27.172 +23.727 11:48:22.660 1 1:28.572 +18.107 11:36:46.065
10 1:03.990 +0.449 11:48:14.858 1 1:03.445 11:49:26.105 2 1:10.609 +0.144 11:37:56.674
12 1:16.051 +12.606 11:50:42.156 3 1:31.002 +20.537 11:39:27.676
(275) FURBETTA JOAKIN 4 1:11.617 +1.152 11:40:39.293
1 1:16.163 +12.271 11:36:32.650 (155) MARINELLI ENRICO 5 1:30.592 +20.127 11:42:09.885
2 1:04.755 +0.863 11:37:37.405 1 1:21.016 +13.986 11:37:02.143 6 1:29.967 +19.502 11:43:39.852
3 2:55.871 +1:51.979 11:40:33.276 2 1:16.574 +9.544 11:38:18.717 7 1:10.465 11:44:50.317
4 1:14.203 +10.311 11:41:47.479 3 1:08.919 +1.889 11:39:27.636 8 1:11.873 +1.408 11:46:02.190
5 1:05.508 +1.616 11:42:52.987 4 1:09.881 +2.851 11:40:37.517 9 3:36.892 +2:26.427 11:49:39.082
6 1:14.831 +10.939 11:44:07.818 5 1:16.611 +9.581 11:41:54.128 10 1:14.700 +4.235 11:50:53.782
7 1:12.205 +8.313 11:45:20.023 6 2:25.109 +1:18.079 11:44:19.237
8 1:03.892 11:46:23.915 7 1:08.141 +1.111 11:45:27.378 (121) SCAROLA THOMAS
9 1:22.124 +18.232 11:47:46.039 8 1:07.723 +0.693 11:46:35.101 1 1:29.475 +12.118 11:36:52.474
10 1:49.473 +45.581 11:49:35.512 9 1:24.191 +17.161 11:47:59.292 2 1:19.467 +2.110 11:38:11.941
1 1:04.134 +0.242 11:50:39.646 10 1:07.030 11:49:06.322 3 1:36.210 +18.853 11:39:48.151
11 1:30.406 +23.376 11:50:36.728 4 1:17.357 11:41:05.508
(152) MARINI THOMAS 5 1:23.832 +6.475 11:42:29.340
1 1:21.070 +16.420 11:37:06.680 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 6 1:18.084 +0.727 11:43:47.424
2 1:12.957 +8.307 11:38:19.637 1 1:32.509 +25.102 11:36:50.653 7 1:34.433 +17.076 11:45:21.857
3 1:45.066 +40.416 11:40:04.703 2 1:10.214 +2.807 11:38:00.867 8 1:17.923 +0.566 11:46:39.780
4 1:06.433 +1.783 11:41:11.136 3 1:08.877 +1.470 11:39:09.744 9 1:49.674 +32.317 11:48:29.454
5 1:35.242 +30.592 11:42:46.378 4 1:09.447 +2.040 11:40:19.191 10 1:41.661 +24.304 11:50:11.115
6 1:07.221 +2.571 11:43:53.599 5 1:07.926 +0.519 11:41:27.117
7 1:12.491 +7.841 11:45:06.090 6 1:21.804 +14.397 11:42:48.921 (88) LUCIANI MATTIA
8 1:04.650 11:46:10.740 7 1:09.054 +1.647 11:43:57.975 1 1:26.457 +4.348 11:36:54.896
9 1:11.397 +6.747 11:47:22.137 8 1:09.223 +1.816 11:45:07.198 2 1:47.455 +25.346 11:38:42.351
10 1:16.103 +11.453 11:48:38.240 9 1:07.407 11:46:14.605 3 5:18.807 +3:56.698 11:44:01.158
1 1:18.324 +13.674 11:49:56.564 10 1:09.858 +2.451 11:47:24.463 4 1:22.109 11:45:23.267
12 1:10.475 +5.825 11:51:07.039 11 1:07.898 +0.491 11:48:32.361
12 1:07.685 +0.278 11:49:40.046 (228) TERRANOVA RAISSA
(35) LENTINI ALESSANDRO 13 1:30.253 +22.846 11:51:10.299 1 1:34.380 +4.141 11:36:55.976
1 1:10.427 +5.640 11:36:23.770 2 1:36.744 +6.505 11:38:32.720
2 1:04.787 11:37:28.557 (158) CARBONI DANIEL 3 2:29.256 +59.017 11:41:01.976
3 1:37.309 +32.522 11:39:05.866 1 1:23.557 +15.231 11:36:39.122 4 3:08.558 +1:38.319 11:44:10.534
4 1:22.035 +17.248 11:40:27.901 2 1:09.327 +1.001 11:37:48.449 5 1:34.847 +4.608 11:45:45.381
5 1:07.523 +2.736 11:41:35.424 3 1:27.285 +18.959 11:39:15.734 6 4:00.983 +2:30.744 11:49:46.364
6 1:06.252 +1.465 11:42:41.676 4 1:10.178 +1.852 11:40:25.912 7 1:30.239 11:51:16.603
7 1:06.273 +1.486 11:43:47.949 5 1:08.326 11:41:34.238
8 1:05.655 +0.868 11:44:53.604 6 1:31.106 +22.780 11:43:05.344
9 1:54.660 +49.873 11:46:48.264 7 1:08.714 +0.388 11:44:14.058
10 1:07.106 +2.319 11:47:55.370 8 2:15.047 +1:06.721 11:46:29.105
11 1:06.328 +1.541 11:49:01.698 9 4:19.352 +3:11.026 11:50:48.457
12 1:05.856 +1.069 11:50:07.554
(4) DOTTI ALDO
(7) FABBRI ANGELO 1 1:44.412 +35.542 11:37:08.399
1 1:14.845 +8.340 11:36:27.291 2 1:15.599 +6.729 11:38:23.998
2 1:08.706 +2.201 11:37:35.997 3 1:11.728 +2.858 11:39:35.726
3 1:31.680 +25.175 11:39:07.677 4 2:29.224 +1:20.354 11:42:04.950
4 1:07.182 +0.677 11:40:14.859 5 1:13.877 +5.007 11:43:18.827
5 2:08.423 +1:01.918 11:42:23.282 6 1:11.533 +2.663 11:44:30.360
6 1:07.895 +1.390 11:43:31.177 7 3:00.688 +1:51.818 11:47:31.048
7 1:07.416 +0.911 11:44:38.593 8 1:08.870 11:48:39.918
8 1:49.129 +42.624 11:46:27.722
9 1:06.505 11:47:34.227 (122) BISI ANDREA
10 1:06.682 +0.177 11:48:40.909 1 1:22.581 +12.914 11:36:42.272
2 1:11.069 +1.402 11:37:53.341
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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